
UCHWAŁA NR XIV/ 109 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 11 marca 2016 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok NR XII/91/2015 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r., zmienionej UCHWAŁĄ NR XIII/98/2016 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/190/2016 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2016 rok oraz ZARZĄDZENIEM NR IV/195/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

29 lutego 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu: 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 10 040,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 

     

 60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 6 040,00 

     

 85202 Domy pomocy społecznej 6 040,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 040,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 040,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 040,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

6 040,00 

     



2 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

     

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 

  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 10 040,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 925,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

75,00 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 6 040,00 

     

 85295 Pozostała działalność 6 040,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 040,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 2 800,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 240,00 

     

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

     

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 
 


